辽 宁 省 人 事 考 试 中 心

⒛21年度首批技能人才评价命题建设工作

承担单位的评估公示

按照 《关于征集 2021年度首批技能人才评价命题建设

工作承担单位的通知》(辽人考函 (⒛21)9号 )安排,结合

相关命题建设拟承担单位的申报情况,经报上级主管部门审

批同意,省人事考试中心实施完成了相关命题建设工作申报

承担单位的审核评估工作,现将结果公示如下 :

1.防疫员标准开发及样题命题项目

命题建设承担单位:沈阳预防医学会

2.茶艺技能竞赛题库建设项目

命题建设承担单位:辽宁省茶业协会

3.餐厅服务技能竞赛题库建设项目

命题建设承担单位:盘锦福德汇餐饮管理有限公司

4.烹饪 (西餐)技能竞赛题库建设项目

命题建设承担单位:辽宁省餐饮烹饪行业协会

5.建筑信息建模技能竞赛题库建设项目

命题建设承担单位:中 铁九局集团有限公司

6.面 包烘焙专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:辽宁劳动保障职业培训中心

7.拔罐保健专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:辽宁春树家政有限公司

8.婴幼儿抚触按摩专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:辽宁春树家政有限公司

9.高校就业指导专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:沈阳师范大学

10.工业机器人系统操作专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:沈阳新松中德教育科技集团有限公司

11.网 约车运营服务专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:沈阳华兴职业技术学校

12.工业过程控制专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:大连方正职业培训学校

13.网 络直播专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:营 口市老边区三信网络科技工作室

14.网 红营销专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:营 口市老边区三信网络科技工作室

15.综合家政技能服务专项能力题库命题项目

命题建设承担单位:阜新市康养家政人才职业培训学校

《事孙